Барање 14-6350/1

Согласно информациите објавени во ел. Медиуми на ден 27.09.2024 год. Линк: https://lokalno.mk/nastavnichka-od-skopje-apelira-do-roditelite-decata-probuvaat-tiktok-predizvik-so-onesvestuvanje-opasna-igra-koja-mozhe-da-zavrshi-tragichno/ каде се пишува за масовна појава на обид за самоубиство или обид за убиство кај младите, како предизвик на ТикТок, барам од имателот на информацијата да ни каже, дали такви случаеви биле пријавени до Центрите за социјана работа од страна на ОУ, МОН или општина. Дотолку има, бараме да ни се достави листата на Центрите за социјана работа кои примиле такви дојави, број на дојави и периодот на дојави. 

[bookmark: _GoBack]Во врска со Вашето барање бр.14-6350/1 од 10-10-2024 година за пристап до информации од јавен карактер, а се однесува за појавата на обид за самоубиство или обид за убиство кај младите како предизвик на Тик Ток во Центрите за социјална работа од страна на ОУ, МОН или општина немаме пријавено такви дојави. 

